
寄付収入 運用益 支出（取崩） 残高 寄付収入 運用益 支出（取崩） 残高

a ｂ ｃ a+b-c d e f d-f

11年度 3,033,048 3,033,048 3,033,048

12年度 19,742,284 52,039 22,827,371 22,827,371

13年度 11,668,059 95,653 34,591,083 8,959,500 8,959,500 43,550,583

14年度 6,022,666 88,595 40,702,344 29,498,094 17,493,101 20,964,493 61,666,837

15年度 677,186 197,051 41,576,581 25,859,392 19,043,355 27,780,530 69,357,111

16年度 1,685,946 289,700 4,987,500 38,564,727 20,843,080 19,236,677 29,386,933 67,951,660

17年度 1,241,990 364,185 40,170,902 18,820,132 19,948,885 28,258,180 68,429,082

18年度 1,158,293 41,329,195 17,231,776 19,686,204 25,803,752 67,132,947

19年度 821,654 42,150,849 18,199,467 19,483,292 24,519,927 66,670,776

20年度 875,877 43,026,726 15,355,109 19,187,183 20,687,853 63,714,579

21年度 16,645,275 997,857 58,674,144 15,713,822 19,586,491 16,815,184 75,489,328

22年度 579,681 2,520,000 56,733,825 15,463,460 19,639,596 12,639,048 69,372,873

23年度 534,837 520,243 56,748,419 15,813,439 20,700,251 7,752,236 64,500,655

24年度 766,250 57,514,669 17,363,686 20,811,070 4,304,852 61,819,521

25年度 625,152 380,940 57,758,881 17,224,821 19,848,297 1,681,376 59,440,257

26年度 495,249 58,254,130 16,032,402 14,889,677 2,824,101 61,078,231

合計 66,573,447 1,087,223 9,406,540 58,254,130 252,378,180 249,554,079 2,824,101 61,078,231

※別途、「マダガスカルの希少動物保護事業」（26年度基金残高　1,538,334円）あり。

※運用益は、17年度分までは「到津の森公園基金」に積み立て、18年度分以降は、「動物サポーター事業費」に直接充当。

※18年度以降の動物サポーター事業の取崩額は、動物サポーター事業費から運用益充当分を控除した額。

※取崩は、事業支出分を繰り入れる一般会計の年度で整理（基金会計は翌年度となっている）している。

到津の森公園基金寄付金

年度

到津の森公園寄付金（到津の森公園基金・動物サポーター）収支状況

基金（動物購入等） 動物サポーター（エサ代）
合計残高

(516,479)

(313,715)

(110,323)

(792,814)

(295,444)

(360,325)

(410,197)

(188,930)

(3,136,130)

(147,903)


